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Rata tal-kambju ta’ l-euro ()
It-13 ta’ Novembru 2007
(2007/C 271/05)
1 euro =
Munita Rata tal-kambju Munita Rata tal-kambju

UsD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
MTL
PLN

Dollaru Amerikan
Yen Gappuniz
Krona Daniza
Lira Sterlina
Krona Zvediza
Frank Zvizzeru
Krona Izlandiza
Krona Norvegiza
Lev Bulgaru

Lira Ciprijotta
Krona Ceka
Krona Estona
Forint Ungeriz
Litas Litwan

Lats Latvjan

Lira Maltija
Zloty Pollakk

1,4607 RON  Leu Rumen

160,96 SKK  Krona Slovakka
7,4525 TRY  Lira Turka
0,70470 AUD  Dollaru Awstraljan
9,2805 CAD  Dollaru Kanadiz
1,6436 HKD  Dollaru ta’ Hong Kong

88,22 NZD Dollaru tan-New Zealand

7,9090 SGD  Dollaru tas-Singapor
1,9558 KRW  Won tal-Korea tIsfel
0,5842 ZAR  Rand ta’ l-Afrika t'Isfel

26,691 CNY  Yuan ren-min-bi Ciniz
15,6466 HRK  Kuna Kroata
254,27 IDR  Rupiah Indonezjan

3,4528 MYR  Ringgit Malazjan
0,7023 PHP  Peso Filippin
0,4293 RUB  Rouble Russu
3,6445 THB  Baht Tajlandiz

3,4430
32,866
1,7601
1,6294
1,3945
11,3708
1,9220
2,1159
1 342,09
9,8775
10,8581
7,3457
13 415,07
4,8933
62,788
35,8350
46,221

() Sors: rata tal-kambju ta’ referenza ppubblikata mill-Bank Centrali Ewropew.



